
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/540/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/230/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

szczególnego trybu umarzania należności pieniężnych za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Zabrze 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 15, art. 40 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale nr XII/230/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie szczególnego trybu umarzania należności pieniężnych za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Zabrze. 

1. W § 5 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W uzasadnionych przypadkach, osobom które złożyły wniosek o umorzenie w ostatnim kwartale 

2016 r. i rozpoczęły spłatę zaległości zgodnie z zawartym porozumieniem, Prezydent Miasta może 

wyrazić zgodę na przesunięcie terminu spłaty kwoty określonej w § 5 ust. 3 do dnia 31.12.2018 r. przy 

spełnieniu warunków określonych w § 5 ust. 3.”. 

2. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Warunki, o których mowa w ust. 2 pkt 1-2 i ust. 3 pkt 1-2 tego paragrafu, nie dotyczą należności, 

o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały.”. 

3. W § 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W uzasadnionych przypadkach, osobom które złożyły wniosek o umorzenie w ostatnim kwartale 

2016 r. i rozpoczęły spłatę należności zgodnie z zawartym porozumieniem, Prezydent Miasta może 

wyrazić zgodę na przesunięcie terminu spłaty kwoty określonej w § 5 ust. 5 do dnia 31.12.2018 r. przy 

spełnieniu warunków określonych w § 5 ust. 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 6215



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6215


		2017-11-22T09:34:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




